
Dz.U./S S53
16/03/2020
127137-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

16/03/2020 S53
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127137-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczytno: Usługi ochroniarskie
2020/S 053-127137

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia sektorowe

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Warmia i Mazury Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Szymany 150
Miejscowość: Szczytno
Kod NUTS: PL622
Kod pocztowy: 12-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Warmia i Mazury Sp. z o.o.
E-mail: zarzad@mazuryairport.pl 
Tel.:  +48 895443400
Faks:  +48 897222776
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazuryairport.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.mazuryairport.pl/bip
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenia usług w zakresie kontroli bezpieczeństwa i kontroli dostępu oraz ochrony osób i mienia na rzecz
Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury
Numer referencyjny: WI.DEA.0812.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

mailto:zarzad@mazuryairport.pl
http://www.mazuryairport.pl
http://bip.mazuryairport.pl/bip
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S53
16/03/2020
127137-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

16/03/2020 S53
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług kontroli bezpieczeństwa, kontroli dostępu oraz ochrony
osób i mienia na rzecz Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do „Procedury”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 624 091.32 EUR

II.1.6) Informacje o częściach

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Port Lotniczy Olsztyn-Mazury, 12-100 Szczytno, Szymany 150, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przez kontrolę bezpieczeństwa rozumie się określone w krajowych i unijnych regulacjach prawnych czynności,
wykonywane wobec personelu i pasażerów, ich bagażu, bagażu rejestrowanego oraz ładunków i przesyłek w
celu określenia prawnej możliwości ich dopuszczenia do przewozu.
Za kontrolę bezpieczeństwa uważa się również weryfikację przed kontrolą bezpieczeństwa dokumentów ww.
osób uprawniających do wejścia do strefy zastrzeżonej oraz przygotowanie ich do tej kontroli.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do „Procedury”.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 624 091.32 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 48

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu w kwocie 300 000,00 PLN.
Formy wniesienia oraz inne postanowienia dotyczące wadium zostały wskazane w dokumencie „Procedura”
udostępnionym na stronie internetowej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Przy wyborze oferty najkorzystniejszej zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami oceny ofert tj.:
1. Cena – waga 70 % – liczba punktów możliwych do otrzymania wg kryterium – 70 pkt;
2. Zaoferowanie dodatkowych usług preferowanych przez zamawiającego – waga 30 % – liczba punktów do
otrzymania w kryterium – 30 pkt.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S53
16/03/2020
127137-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

16/03/2020 S53
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
1. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy:
1.1. spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1b ustawy Pzp, a dotyczące:
a) kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów;
b) sytuacji ekonomicznej i finansowej;
c) zdolności technicznej lub zawodowej;
d) dysponować osobami odpowiedzialnymi za świadczenie usług;
1.2. nie podlegają wykluczeniu z udziału w postępowaniu w oparciu o 24 ust 1 pkt 12–23 ustawy Pzp.
Zamawiający nie określa fakultatywnych przesłanek wykluczenia z udziału w postępowaniu o których mowa w
art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
Warunki udziału w postępowaniu określono w dokumencie „Procedury”.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały w dokumencie postępowania, tj. „Procedura” wraz z załącznikami,
w tym istotne postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie prowadzone w oparciu o przepisy art. 138g–138s Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2019 r. poz. 1843).
O wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 17/04/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S53
16/03/2020
127137-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

16/03/2020 S53
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Szczegółowe informacje dotyczące postępowania znajdują się na stronie internetowej zamawiającego.
Warunki płatności zgodnie z „Procedurą”, w tym Istotnymi Warunkami Umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowa Izba Odwoławczych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zostały określone w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986, tj. z dnia 16.10.2018 z póź. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587807
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

